ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:           /UBND-KT

V/v đăng ký giống lúa thuần

chất lượng hỗ trợ sản xuất vụ

Mùa năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn Động, ngày         tháng 3 năm 2024

  Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

 Căn cứ Công văn số 647/SNN-KHTC ngày 15/3/2024 của Giám đốc

Sở Nông nghiệp và PTNT về việc đăng ký nhu cầu giống lúa thuần chất lượng

hỗ trợ sản xuất vụ Mùa năm 2024.

 Trên cơ sở nhu cầu đăng ký giống lúa thuần chất lượng của nhân dân;

UBND huyện Sơn Động đăng ký số lượng (Có biểu tổng hợp kèm theo).

 UBND huyện Sơn Động báo cáo Sở Nông nghiệp và PTNT tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Thắng

2

TỔNG HỢP DANH SÁCH

 Đăng ký mua giống lúa thuần chất lượng vụ Mùa năm 2024

(Ban hành kèm theo Công văn số         /UBND-KT ngày        /3/2024 của

Chủ tịch UBND huyện Sơn Động)

TT Xã

Giống TBR 225

Giá dự kiến: 43.000 đ/kg

Số tiền tạm thu

đối ứng (đồng)

Diện tích Số lượng (kg)

1 Vĩnh An 19 527 12.121.000

Tổng 19 527 12.121.000

		thangld_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T22:57:49+0700

		2024-03-26T09:08:23+0700

		2024-03-26T09:08:30+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-03-26T09:08:51+0700